nardus predictus.

Et lafrancus barcha . VII . imper.pro VII. tabul.A

mane et A meridie via. A sero Jacobinus fusche et

Richelda quam iacobi sartoris. A monte girardus

ogerii . et .Iacominus montanorum et ventura rebuffi .

ЕЕ daniel de ariprandis ш .mezanos. pro 1. tab.

et 1|u.pedes . A mane via . A monte terrallium . A

meridie via .A sero idem daniel.

Et Jacob oliverii 111 . imper . et mez. pro 1u . ta

bnl . et med. A mane lioninns de nuvolinis. A sero

via . A monte terralium.A meridie via. salvo iure

comune in I.tabu| . quam usurpavit де ЕеггаНЕо.

ЕЕ lioninns de nuvolinis 111. imper . et mez . pro

ш . tab. et mez . A mane albertus culmus . A sero

iacobus oliverii . A monte terrallium . A merid . via.

salvo iure comuni in 1 . tabul . quam usurpavit de

terrallio .

ЕЕ Albertus culmus 11 . Етрег . еЕ 1 . methian. pro

11.tab.et ui.ped.A mane ШЕЕ qdm zaneboni raure .

A sero lioninns de nuvolinis . А топЕе ЕеггаНЕпт.

A meridie via .

Et ШЕЕ qdam zaneboni caure 11 . imper . et 1.

meth.pro Il.tabnlis et 111. ред. А топЕе Lafrancus

codasinus . A sero Albertus culmus.A monte ter

l".t Lafrancus codasinus 111 . Етрег . еЕ mez . pro

111. ЕаЬ . еЕ mez. A mane zagenus boti . A sero filii

qdm zaneboni canre.A monte terrallium.A meridie

via . salvo iure comuni in mez.tabulam quam usur

pavit de terrallio.

ЕЕ zagonus botti 111. Ешрег . рго ш . tabulis . A

mane ymelda alberti simonis. A sero lafrancus co

dasinus. A monte terrallium . A meridie via . Salvo

iure comuni in mez . tabulam quam usurpavit de ter

rallio .

ЕЕ ymelda simonis 111 . Етрег . minus 1 . methia

num pro tribus tabulis minus tres pedes. A mane

iacobus algisii et dominus albertus de turbiado. A

monte terrallium. A sero zagenus botti. salvo iure

in mediam tabulam quam usurpavit de terrallio.

ЕЕ iacobus algisii et albertus de turbiado . 1111.

Ешрег .et mez . pro nu . tab . et 1111. ред . A mane

benaia de strozafoliis . A sero ymelda simonis . A

monte terrallium . A merid. via salvo jure comuni

in vnu . pedibus.

ЕЕ ЬепаЕа uu . imper . et mez. pro пп . tabulis

et uu . pedibus . A mane andreas de setimez . A sero

albertus de turbiado et iacobus algisii. A monte

terrallium.A merid . via salvo iure comunem in по

vem pedibus .

Е; andreas de setimezo vu.imper.et i.methian.

pro vu . tabul . et ш . ред . А mane iohaninus bassi

et fratres.A sero benaia pro uxore . A monte ter

rallium . A meridie via. salvo iure comuni in unam

tabulam quam usurpavit de terrallio.

ЕЕ Iohaninus bassi ui.imper.et mez.et I.me

Et brexaninus thian . pro ш . tabul . et vin .

ЕЕ bonominus ped.A monte orlandus de or

landis . A sero Andrea de setimezo . A monte ter

rallium . A meridie via. salvo jure in mediam tabulam

quam usurpavit.

ЕЕ orlandus de orlandis xxv. imper. et mez .

pro xxv.tah.et media.A mane iacominus dom . ra

pini .A sero predicti bassi. A monte terrallium . A

merid . via .

ЕЕ .Iacominus dom.rapini.xxm.imper.pro ххш.

tabul . A mane. et A monte terrallium . A sero or

landus de orlandis.A merid.via.

ЕЕ bonomus gaiutus 11. Етрег . pro 11 . ЕаЬ . A

ЕЕ iacobus gavitus mane via et A merid . A

sero ipsi idem.A monte terrallium et porta montis.

ЕЕ ШЕЕ quondam Oldi de bragida . vi. imper . pro

vi . tab . A mane et A merid . via . A monte dom .

gracius de strozafoliis . A Sero terrallium.

ЕЕ Girardus filius roveioni frassornm . 11 . Етрег .

рго n.tabulis.A mane via . et A merid. via. A sero

terrallium.A monte girardus acerbi et girardus so

melli . A merid . novellus frassornm.

ЕЕ Novellus frassornm . xv. imper . pro xv . lab.

A mane via. А sero terrallium . A monte girardus

roveionus . A merid . petrus ariprandi.

ЕЕ Petrus ariprandi . xviii] . imper . minus I . me

thian. pro xvuq . tab.minus |u.pedes. A mane vial

A sero terrallium . A monte novellus frassornm . A

‘o

rallium . A meridie via . merid . habiatici qdam doin . .Inverardi.
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Е1 xvi . imper . pro xvi . tab . que sunt comunis

brixíe ubi est cortívmn comunis.A mane vía . A

sero plebs.Item A monte et heredes qdam venture

del setimez et inna Iilia anselmi doneguie . et he

redes qdam curtesii де leno. A meridie terrallíum

Item 11 . imper. et mez . pro 11. tabulis. et ileedes

versus terrallíum . ubi est casaturris comunis.

Et confratres hospitalís de pontevico r tenent il

Et Ricarda de taiacanis . lam petiam

Et Petrus ottabelle terre de qua

dicitur in registro . Et Veridus де guaIpertis tenet

medium plodium de qua reddit mediuln pro me

dietate.et pro alia medietate tercium. et coheret

illi antiquitus . A mane Iiliorum taíacani . A meridie

frassorum . A sero hospitale. et nunc sunt ille co

herentie . in contrata ubi dicitur in grognotorto. et

repertum est ubi plus terre circumstantium esse

quam sunt in registro in sortíbus de taiacanis et

est nunc. A monte Íilii iohannis gaiuti.

CLIX.

vut.

Нега burgi super'iorìs scílicet Á monte parte.

Et debent solvere 11 . imper./)ro qualibet tabula,

inedito. `

Е1 11111 qdam Zanni de pergamo . xv . imper . pro

vil .tabul . et 1111 . pedibus. A mane girardus sagre .

A sero via et A meridie. A monte vía fossatum.

Et Girardus sagre muscardi . vi . imper . pro 111 .

11111111. A mane frater iohaninus humilíatus et humi

liati. A monte via et fossatum . A meridíe. via. A sero

fìlii qdm Zanni de Pergame.

Et frater johaninus et humiliati . vx . imper. pro

111 . tabul . A mane Andreas barberins. A sero girar

dus sagre . А monte via et fossatum . A merídie via .

Et Andreas barberius v1. imper . pro 111. tabul.

A mane lilii qdm girardi et orlandus де orlandis .

A sero frater iolianinus et humiliati . A monte via

et fossatum . A meridie vía.

Et dominus orlandus et filii qdm dom. girardi

de orlandis .v1. imper.pro 111. tabul . A mane rubens

marcliionis . A sero Andreas barberius. A monte

vía fossatum . A meridie via.

Et Rubens marchionís xm . imper . pro v1. 11111111 .

е1 1111 . pedibus. A mane montinus. A sero dom .

orlandus et Íilii qdam dom. girardi de orlandis.

A monte vía et fossatmn . A meridíe strata.

Е1 дот. gracius de strozafolíís v11.ímper. pro m.

AEt Montinus bellotti tab.et 1111 pedibus.

A mane benvenuta 111111 qdam richi lerarii. A sere

Rubens marcllionis. A monte via et fossatum.A

mane strata.

Et benvenuta quondam Bichi feraríi vu . imper.

pro 111. 1аЬ111.е1 1111.ред11111з . A mane heredes perle.

A sero montinus bellotti . A mente via et fossatum .

A meridie strata.

Et heredes perle. xvln . imper. pro vnu . tabul.

minus 11. ред. А monte ottebonus et Albertinus

coqui . A merid . strata . A monte via et fossatum .

A sero benvenuta qdam richi ferarii.

Etottebonus coquus. xv . imp . pro vn . tabul . et

media . A mane albertinus coquus. A sero via. et

lieredes perle. A monte fossatum . А meridie strata.

Et Albertinus coquus . xxvl. imper . pro xm .

tabul . A mane petrus ferarius . A sero ottebonus . A

monte l'ossatum . A meridie strata.

Et Petrus qdam pacis Ferarií. xi||.imper . pro vi.

tabul . et medía.A mane zannus de baxano. A sero Al~

Iiertinus coquus.A monte fossatnm. A meridie strata.

Et Zannus де baxano. xn. imper . pro vi . tab.

A mane bologninus qdam dom . girardí de orlandis.

A sero petrus qdam pacis ferarii . А 1поп1е 1115511

tum . A meridie strata.

Et bologninus qdam dom . girardí de orlandis xn.

imper. pro vi . tabul . minus 11. pedibus. A mame pax

de coxis. A sero Zannus de baxano . A monte fossa

tum . A meridie strata .

Et Pax de coxís pro 11. tabul.

et 1. редет. е1 1111 . unzie . isti tres in simul.

Et Zannus gavitus pro 11. 1аЬ. A mane benadux

et 11 . pedibus. et 1111 . unzie . burli sive uxoris

Et Jacobus gavitus pro` 11 . eins heredis qdam

tabul. el 1 . редет.е1 1111.111121е. anselmi doneguie.

A sero bolognínus qdam dom . Girardi де orlandis.

A monte fossatum . A meridie strata.

Et benadux burli sive Imia eius uxor heredis

et Iilia qdam alselmi doneguie. xva. imper. pro

xxv . tabul . et 1111 . pedibus . A mane terrallíum . A

sero pax de coxis et Zannus et iacobus gavitus .A

monte fossatmn. A merídie strata.

х111. 1трег. omnes

GLIX.

IX.

Ficta [пи-51 inferiori.:

lnedito.

Fícta burgi inferioris . A sero et A merid. parte

pertinentía comuni brixie . Et solvere 111. mper. pro

qualibet tabula.qua sunt super stratum usque ad

aliud Signum.

Et Giroldinus qdam dothonis zucadossi . xim.

imper. pro vn. tab. que sunt super stratam . A

mane et A monte via . A sero graciolus et faccus

mayfredonum . A merid . niger oldeprandi et est he

redes qdam dom. gracii mayfredonum.

Et Graciolus mayfredonum . xml. imper.pr0

Е1 Faccus vll . tabul . qua sunt super stra

tam . A mane giroldinus zuccadossi . A monte strata.

A sero dom . iohannes et iacobus de algisiis . A ше

ridie niger oldeprandi.

Et Dom . iohannes de algisiis xn. imper. pm

Et Jacobus vi tab . qua sunt super stra

tam . A mane graciolus et Iaccus mayfredonum. A

sero et A monte via.A meridie jacominus et si

monus qdam cathene.

Et .Iacomínus qdam nicholay

Е1 Simonus qdam cathene

-de cathenis xm.

1 imper . pro xxi.
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tabul . et l . ред . еЕ mez. qua est super mercato . A

mane graciolus et faccus mayfredonum. A sero via .

A monte dom . iollannes et Jacobus de algisiis . A

merid . niger oldeprandi .

ЕЕ Niger Oldeprandi. v1m.imper. pro vun . tabul .

et I . pedem . A mane via . A monte iacolninus et

sunonus de catllenis . A meridie petrallus.

Et Petrallus qdm andree barberii . пп . Етрег . еЕ

|nez.pro im. tabul . et mez. A monte niger olde

prandi . A sero via . A meridie ventura bregunzii . A

mane venturinus de mulzano.

Et Ventura breguncii . х . Ешрег . еЕ mez . pro х .

tabul . et mez . A mane bernardus pulsi . A sero via .

A monte petrallus. A meridie iacobus buddus.

Et Jacobins buddus . хпЕ . imper . et mez. pro.

Xiu. tabul . et mez. A mane crema de pergamo et

Íilii eius _ A serO et A meridie via. A monte Ven

tura bregunzii.

ЕЕ сгеша еЕ lafranchinus eius Íilius. vm . imp.

pro vm . tabul . А mane et A meridie via . A monte

bernardus pulsi . A вето iacobus baddus.

Et bernardus pulsi . vll . imper . et med . pro vu .

tabul . et med . et vu . pedibus . A mane via et Ven

turinus de mulzano. A sero ventura bregunzii. A

meridie iacobus buddus et lafrancbinus creme . A

monte Venturinus де mulzano et petrallus.

ЕЕ Veuturinus de mulzano »un . Етрег . еЕ тед .

рго un. tabul. et med . A mane via . A sero bernar

dus et petrallus. A monte niger oldeprandi . A me

ridie Bernardus pulsi.

ЕЕ Нет comune brixie habet terra ubi fit mer

catum et est хххп . tabul . et vm . pedibus. A mane.

et A monte . et A sero via . A merid . Johannes algi

sius . et Albertus boldelerrus et marsillius de sancto

gervasio . et giroldus de orlandis et est totum dugale

quod est a meridie comunis brixie.

Item vn . tabul . et mez . A mane et A _monte via .

А sero terrallium burgi . A meridie donna Gisla

qdam дот . taxoni.

ЕЕ дот. iohannes algisiì .x11.imper . pro vi . tabul .

quia sunt super mercatum . A mane Albertinus bec

cagnus . A monte comune brixie. A sero via . A

meridie paxinus et girardus boylli.

ЕЕ Albertinus beccagnus . vll . imper . pro ш .

tabu|.et mez. quia sunt super mercatum . A mane

iacomínus rapini . А sero dom. iohaunes algisii. A

meridie pzixinus et girardus boillus . А топЕе dugale

comunis brixie.

Et .Iacobinus Rapini xnu . imper . рго vn. tabul .

quia est super mercatum . A mane giroldinus de or

landis.A saro Albertinus beccagnus. A monte dugale

comunis brixie. . A meridie pax et girardus boilli.

ЕЕ giroldinus de orlandis v1. impenprehtu. tabul .

quia est super mercatum . A mane johaninus de sancto

gervasio . A sero iacobinus rapini . А топЕе dugale

comunis brixie . A meridie pax et girardus boilli.

’Et Johaninus de sancto gervasio . х imper. et nied.

pro v . tabul . et m . petlibus . quia sunt super mer

catum . A mane Iilii «qdm dom . girardi de orlandis .

A meridie pax girardus boilli. A monte dugale co

munis brixie . A sero giroldinus de Orlandis.

Et Íilii qdam дот . girardi de orlandis ххпп.

Етрег . еЕ med . pro x11. tabul. et ш . pedibus. A

monte iohaninus de sancto iervasiO.A mane via et

uxor qdm andree tanse. A monte dugale comunis

brixie. A meridie uxor qdm andree tanse et pax et

girardus boilli.

ЕЕ belvisus uxor qdam andree tanse xv . imper .

pro xn. tabul . et dimidie . А mane via .'A sero et A

monte Íilii qdm дот . girardi de orlandis . A meridie

pax . et girardus boilli.

ЕЕ Paxinus fratres filii qdam girardi frassa

ЕЕ Girardus boilli xr.u.imper. pro xr.11.tabul.

A mane a sero . et a merid . via . A monte uxor qdm

Andrea tanse et Íilii qdm dom. girardi de Orlandis _

iolianinus de sancto gervasio. jacobinus rapini . Al

bertinus beccagnus et iohannes qdm dom . algisii.

ЕЕ Orlandus de Orlandis. xvi. imper. et dimid .

et Е . methianum . рго xvi . tabul.et vm . pedibus. A

mane et a monte via . A sero Ventura bergunzii et

novellus frassorum. A meridie novellus et maynar

dinus et delaydus ariprandi et rebuftus roveioni.

ЕЕ Ventura berguntii v1. imper. pro v1. tabul.

A mane Orlandus de Orlandi. A monte via . A sero

via.A meridie novellus et lieredes boni.

ЕЕ Novellus pro medietate quondam

ЕЕ heredes boni dom.iollannisfrasse.xr.u.

ЕЕ Giducius imper. pro xml. tabul. A

ЕЕ Zannus eius Frater mane via ЗА monte or

ЕЕ may-nardinus landus de Orlandis et Ven

ЕЕ delaydus ariprandi tura bergont.iì.AserO via.

pro uxore ШЕЕ . А тегЕд _. magister petrus

de virola. et petrus re}tonus. iacobus peterbelli et

_ bonaspectus.

ЕЕ magister petrus de virola Vu imper.pro vu.

tabul . A mane et А тегЕдЕе via. A monte maynai'dus

frassi et zannus delaydi de vítliosa a sero peter

bellus de villa.

ЕЕ Peterbellus de villa mi . imper. et 1.metliia

nus. pro im. tabul . et u . pedibus. A mane magister

petrus de lvirola. A merid. via.A monte girardus

et Zannus de frassis. A serO bonaspectus .

ЕЕ Bonaspectus . vlu . imper . et i . metliìanus . pro

vm . tabul. et n . pedibus. A mane iacobus peter

belli. A serio et A meridie . via .A monte novellus

et `lleredes boni de frassis. t

ЕЕ IJOIOgIllIllIS Orlandorum . xl . imper . еЕ ш . те

tíanos . pro xi . tabul . et vm) . pedibus . A mane ia

cobus rasperius . A sero et A monte via . A merid .

ardelliuus . ministralis .

ЕЕ Ardellinus ministralis. vu. imper . minus . x .

methianum . pro tab. vn. minus ш. pedibus. A mane

iacobus Oliverij et nodrita qdam girardi veroni . A

sero via.A monte girardinus Orlandorum. A meridie

iacobus algisii.

ЕЕ jacobus dom. algisii vm] . imper. et dimid .

pro Ех. tabul .et dimid .A mane nodrita qdam gi

rardi veroni . A sero via . A monte Amlerliuus . A

meridie Orlandus de orlandis.

,.
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ЕЕ orlandus de orlandis xxi . imper . et 1. methia

ninn pro xxi . tabul.et ii. ped . A mane via _ A monte

nodrita qdam girardi veroni.et iacobus algisii . A sero

via.et A meridie gandulfinus nebla et andreas setimez.

ЕЕ gandulfinus nebla xii.imper. et med.pro xii.

tabul . et dimid . A mane via . A sero Andreas seti

mez . A monte orlandus de orlandis. A sero via . A

ineridie terralium burgi.

Et Andreas setimez . imper . pro х. tabul . A mane

gandalqu nebla .A monte orlandus dc orlandis . A

sero via. A ineridie terrallium burgi.

Et nodrida qdam girardi veroni . xiii . imper . pro

Xin. tabul.A mane via. A sero jacobiis Algisii et

ardelínus ininistralis. A monte jacobus oliverii . A

merid . orlandus de orlandis.

Et iacobus oliverii . v . imper . et dimid . pro v .

tabul .et v . pedibus . A mane via . A meridie. no

drida. A sero Anderlinus. A monte Zannus arsus.

Et Zannus arsus v. imper . et dimid . pro v. tabul .

et v . pedibus. A monte via . A sero giroldinus de

orlandis. A monte dom . novellus frassorum et iacobus

rasperius . A inane iacobus rasperius. А merid.

iacobus oliverii .

ЕЕ novellus frassoruui . v . imper . et 111 . metbia

nos. pro v. tabul . et viii. pedibus. A mane et A

monte via . A sero jacobus rasperíus . A merid . zan

nus arsus .

Et jacobus rasperíus . v . imper . et 111. inethia

nos . pro v . tabul . et viii. pedibus . A inane novellus

frassorum .

ЕЕ daniel ariprandi xvii. imper . pro xvii . tabul .

A mane dom. episcopi. A sero Guido de rusticis

et uxor girardi ogerii.A monte vía.A merid.Gisla

uxor girardi ogerii.

ЕЕ Guido de rusticis . v1 . imper . pro v1 . tabul . A

mane daniel de ariprandis . A monte et А sero via .

A meridie gisla uxor gírardi ogerii.

Et Gisla uxor girardi ogerii vini. imper'. et dimid .

pro v11n.tabul . et dimid.A mane daniel.A sero via`

A monte Guido dc rusticis . A inerídie ipsa mulier .

Et Item Gisla predicta . xvii. imper . pro xvii.

tabul . a mane benaia . et ventura bergontii. A sero

via . A monte benaia et daniel ariprandi et ipsa mu

lier . A meridie rayinundus de zegolis et giroldinus

dothonis ziiccadossi .

ЕЕ giroldus qdm dothonis zuccadossi. X11.ímper.

pro хп. tabul . A. mane raymundinus de zegolis . A

sero via. A monte gisla predicta . A meridie predi

ctus raymundinus .

Et Raymundus de cegolis» et fratres et filii quon

dam oprandis de cegolis . x11 . imper. pro x11 . tabul .

pro 1. sedimine. coheret. A mane ídem fratres. A

sero et A meridie idem fratres. A monte giroldinus

iilius qdam dothonis zuccadossi.

ЕЕ domna Gisla uxor dom.bonacursi de gambara

xxviii. imper. pro xiiii. tabul. qnia super inercatum .

A mane via comunis. A monte terra comunis brixie.

pro medietate. B sero terrallium . A meridie mon

tíuus de pergamo.

ЕЕ Heredes qdam Zanni de pergamo xx1.imper.

pro xxi . tabul . minus ii. ped . A mane via . А sero

terrallium.A monte donna Gisla tilia qdam dom.

taxoni . A monte ravanus agnelle de baxano.

ЕЕ Ravanus qdam agnelle de baxano . v.i1nper.

et dimid . pro v . tabul . et dim. A mane via . A sero

terrallium.A monte heredes qdam Zanni de per

gamo.A meridie novellus frassorum.

Et Novellus lrassorum . v methianos.pro п tabul.

et dimid . A mane via . A sero terrallium . A monte

ravanus agnelle de baxano . A meridie jacobinns lau

rentii.

ЕЕ Jacobinus laurentii v. methianos . pro II . tabul.

et dimid . A mane via. A sero terrallium . А monte

novellus l'rassorum . A meridie Iilia nigri oldeprandi.

ЕЕ uxor et Íilia nigri oldeprandi . v . imper . pro

v. tabul. A mane via. A sei'o terrallium. A monte

jacobinns laurentii. A meridie Albertinus grue.

Et Albertinus grue et Albertínus dumperbellasii.v.

imper. pro v . tabul. A inane via. A sero terrallium.

A monte uxor et lilia qdm nigri . A meridie graciolus

nigri de qiiibus tenet Albertinns grue |ii.tabul.

ЕЕ Graciolus qdm nigri v. imper. pro v. tabul A

mane via . A sero terrallium . A monte Albertinus grue.

A meridie brexanus qdam gracii de inayi'redonibus.

ЕЕ brexanus qdam gracii de mayfredoníbns 11n.

imper . pro 1111 . tabul. A mane via A sero terralium.

A monte graciolus qdam nigri. A meridie girardus

cercenellus.

Et girardus cercenellus . vii . imp . et dimid . pro

vii. tabul . et dimid. A inane via . A sero terrallium .

A monte brexanus qdam graccii mayfredonum. A

merid. ventura de cathegnano.

ЕЕ Ventura de cathegnano . iii imper . pro 111 .

tab. A mane via . A sero terrallium . A monte gi

rardus cercenellus .A meridie petrus tignosus.

ЕЕ Petrus tignosus v . methianos . pro . ii . taan .

et dimid . A mane via. A sero terralium . A monte

Ventura de catliegnano.A ineridíe jacobinns gaiutus.

Et jacobinns gaiutus. 1111 . imper . et dim . pro im.

tabul. et dimid. A mane vía . A sero et A merid.

terralliuin.A monte petrus tiguosus.

CLIX.

X.

Ficla Sediminum in castro fveteri.

lnedito.

Et graciolus nigri. vi . imper . et 1 . methianum .

pro v1 . tabul . et п . peJ . A mane via et fossatum

castrí . A sero Ripa castrí veteris et olium . A monte

Jacominus fusca . A . inerídie lafrancus de villa .

Et Jacobinus fusca . viii . imper. et | . methianum .

pro viii tabul. et п . pedibus et mane via. et fossa

tuin . А sero ripa castrí veteris .A meridie girardus

nigri .A meridie guido Valerus pasqualis.

ЕЕ guido valerus pasqualis 11n . imper. et 1.me

thianum . pro пи . tabul . et 111 . pedibus . А mane via

et fossatum . А sero ripa castri veteris . A monte be

nadusius giselberti . A meridie jacobinns liische.
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Et benadusius giselbertí. 11n . imper. pro IIII. tab .

et I . petlem.A Inane via et fossatum . A sero ripa

predicta .A Inonte lieredes qdam girardi |ucl1i . A

meridie guido Valerus .

Et heredes qdm girardi luclli .V . imper. pro v.

tabul . et I . pedem . A mane vin et lossatum . A sero

ripa predicta. A Inonte rubeus bonacursi. quam tenet

petroccus . A meridie benadux giselberti .

Et Iìubeus bonacursi quam tenet petroccus de

salvagnano v1 . imper. pro vI . tabul . A mane vía et

fossatum .A sero ripa castri veteris .A Inonte va

lentinus.A meridie heredes girardí luclli .

Et Valentinus de ello v . imper . pro v. tabul . A

mane et A monte via . et fossatum . A scro ripa castri

veteris . A meridie rubens bonacnrsi sive petroccus

pro eo .

CLIX.

XI.

Ficta de sediminibus jacentibus all plebem

et de fvitibus.

inedito.

Ventura de cathegnano IIII . sold. imper. debet

comuni brixie ex Iicto pro sedimine et vitibus que

fuerunt in registro Íilíorum berini et tenet pro zar

dina Iilia qdam jacobi berinj que moratur brixie

et est uxor Anselmini pilizarii cui nunc coheret . A

mane via .A sero heredes qdam alberti cose pro

dom. episcopo. A monte hospitale quod tenet pro

herede qdam girardi de orlandis . A merid. beredes

qdam bellentii et est LII.tabulas .

Et bonacursus filius qdm Inagistri davagii IIII .

sold.imper . рго uno sedimine quod iacet ad plebem

cui nunc coheret. A mane gabriel terarius. A sero

via . A Inonte Gabriel ferarius. A Ineridie plebs de

pontevico et comune brixie. pro comuni tenet ja

cobus, barberius et pro ipsa plebe clericí et est LII .

tabul . et dimid . cum lama secum tenente .

Et Jacobiuus barberius III . sold . imper . debet

dare comuni cx Iicto pro duobus sediminibus que

fuernnt unum rapini robe. et aliud de bcredibus re

dulli comitis . quibus nunc coheret . A Inane plebs

sive Clerici plebis . A sero via et plebs . А monte

comune brixie quod tenet dictus bonacursus.A me

ridie dicta plebs et est LI . tabulas.

Et Danesius qdm artemanni IIII . imper .pro I .

sedimine jacente ad plebem cui nunc coheret . A

mane via . A sero Guielmus et bonzoanns sclIenoni .

A meridie petrus ariprandi el est v. tabulas.

lit Guielmus qdam sclienoni XYIII . imper . et

Et bouzoanus dimid . ex Íicto pro duobus sedi

minibus jacentibus ad plebem que fuerunt qdam do

thonis belloy et ipsorum schenonum et rubei bu

fagíi.in registro. quibus nunc coheret . A inane via

A sero perversus de taiacanis .A monte giroldinus

riboldi . A merid . danesius artemanni uni eorum et

peterbusius . alteri et est XXI. tabulas.

Et Attesíus filíus qdam dom.oldi delient dare

de bragida xII . imper .

Ш habiatici qdam ipsius dom. oldi comuni ex ß

cto pro uno sedimine iaceute ad plebem que fuit

in registro . Oldí de brayda cui nunc coheret. A

mane Ventura berguntij . А sero via . A monte lic

rede quondam alberti cose pro dom .episcopo .A

Inerídie montinus bellotti et heredes qdam zilii bo

vesí et est 1.11. tabulas ‚

Et Iilius et habiatici qdam dom .oldi de bragida.

vI . imper.comuní ex Íirto pro terris que notantur in

registro. Inter ficta que aposita sunt super uno plo

dio terre vel circa que _iacet ad plebem cui A mane

giroldus orlandi . A sero similiter terra comunis

brixie scilicet sedimen quod tenent a comuni brixie .

A monte dom.episcopus et jacobns algisii. A Ineridie

heredes petri bovesí et Inontinus bellotti et ramusii .

et lloc idco quia appellati predicti lilius et habiatici

qdam oldi predicti noluerunt designare ipsas terras

comunis brixie de quibus reddebantur illí vI . imper .

Et Zannus quondam lafranci dom . oldi I . imper .

ex ficto pro uno carubio iaceute in regonella. quod

fuit in registro oldi de bragida . cui nunc coheret.

A mane et A meridíe via. A Inonte lectus oioli. A

sero dictus Zannus et est una pertica .

Et petrus ottabelle debet dare comuni .vl imper.

pro uno sedimine iaceute ad plebem cui nunc co

heret . A mane perversus de taíacanis.A monte via.

A sero lieredes qdam oldi de brayda .A meridie

plebs de pontevico quod fuit quondam in registro .

bercdum transmundi et XIII. tabulas.

Et Petrus ariprandi . II . imper . pro uno sedimine

quod fuit in registro Íiliornm qdam taicaní jacente

apud vites de costa iuxta plebem. cui nunc coheret .

A mane via. A sero perversns de taint-anis cum costa .

A monte danesius artemanni et sclIenoni . A merid .

novellus frassi . et est VIII. tabulas . et vIII . pedes .

Et Perversus de taiacanis . vII . imper . pro uno

sedimine jacente ad plebem quod fuit qdam in re

gistro Íiliorum qdam taiacani. cui nunc coheret . A

mane via . A sero petrus ottabelle. A Ineridie gi

roldus riboldi et est XXI. tabulis.

Et Orlandus de orlandis XvIII . imper . debet co

muni ex ticto pro uno sedimine quod fuit qdam in

registro tracardi .cui nunc coheret . A mane plebs

de pontevico . A sero via. A monte girardus amici.

et lieredes qdam girardi orlandis et heredes qdam

albrici villani . A meridie giroldus riboldi et est Ine

dium plodium et XX . tabul . et dimid .

Et Item comune brixie liabet unum sedimen iuxta

plebem quod tenet daniel de pontecarali .cui nunc

colIeret.A Inerid .et a sero via . A mane lieredes

zanni recordantie . A monte jacobus algisii et potest

esse VIII. tabul . et dat x11 imper. de Íicto salva ra

tione pluris vel minorís.

Et Item jacobus algisii XXIIII. denar.pro uno sedi

mine. jacente ad plebem . quod potest esse III . perti

cas.aut plus. et quod fuit grilli de labuscha. cui nunc

coheret . A sero via . A monte Giroldínus riboldi . A

merídie daniel ariprandi . A mane. . . et dicuntur illa

duo sedimina fore et pertinere comunis brixie salvo

appareret contrarium per aliquam rationem quam

haberent predicti daniel et iacobus possidentes.

.llnn l/isl. Patr XIX.
109
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ЕЕ Giroldinus Riboldí . xviii . imper . debet со—

muni pro uno sedimine jacente ad plebem quod

fuit in registro . zerbeni cui nunc coheret . A mane

petercinus et marchesinus cazoli . A sero via . A

monte Orlandus de orlandis . A nieridie iacobus de

algisiis et est Lit . tabulis.

ЕЕ Item xviii . imper . pro iino sedimine quod fuit

uxoris girardi frassabulli et est medium . plodium et

xx . tabule . et med . A monte plebs . A sero via. А

тапе filii qdam girardi de orlandis. A inerídie gi

roldus Riboldi.

ЕЕ bologniiius filius qdam domini girardi de orlan

dis . xviii . imper . ex ficto pro uno sedimine iacente

prope carubium liospitalis de pontevico.cui nunc co

heret . A mane girartlus amici . A sero via . A monte

via.A meridie doin. orlandus de orlandis et quod lio

spítale emerat a douiino Rapino et est una pertica.

Et bellentius liabiaticus qdam bellentií.vi . sold.

imper . pro vitibiis et terra et sedimine jacente ad

plebein.ciii coheret . A mane via . A sero heredes

quondani alberti cose.A monte Iilíi berini.A inerídie

liospitale de pontevico. et fueruiit in registro. qdam

bellentii et est Lxxxv. tabulis. de quibus fuit in

vestitus bellentius quidam per comune brixíe . ut

continetur in carta facta per obizonein notar.die

martis X . exeunte novembri Millesimo С. Ьхххшщ .

1пдйсЕ . Lvii .

ЕЕ Item comune brixíe habet unam petiain terre

quam possidet Gabriel liabiaticus qdm osberti bel

lentii que potest esse sex pertic .aut plus de qua

Íit mentio in registro . cui nunc coheret . A mane

iohaniniis bassi et frater loco pellatoriim . A sero

iacominus fallatus .loco fílíorum ambrosíi . A monte

via .A nieridie pax boilliis . et frater . et dat iictum

comuni brixíe iii. imper. que terra fuit empta sub

extimatione comunis brixíe per quendaiii bellen

tium taiiiqiiani de bonis placentini grassi solvendi

illos iii . imper.ut contínetur in carta facta per io

hanuem notar . die sabbati iii . exeunte novembri

Millesimo C.nonagesimo.Indictione prima.

ЕЕ Giroldus qtlin riboldí' oprandi . xii.impe_r . pro

uno sedimine quod fuit qdam riboldí patris sui. cui

iiiiiic coheret. A mane via. A sero perversiis taiacanus.

A. monte idem perversiis . A inerídie schenoni pro

tilia qdam dotlionis belloy et v. tabul. et mez . est.

ЕЕ Zannus gaiutus. xii . imper . pro uno sedimine

quod fuit in registro desbrígati . cui nunc coheret. A

mane via. A sero via et fossatum castri . A monte an

dreas de setiinez . A merid . lieredes rayinundi petra

cii et est ad strataiii brixianam et est . xvi . tabulis.

Et Lioninus qilm raymundi petracii . xii . imper .

pro uno sedimine iacente ad stratain quod fuit in

registro zambelli degani cui nunc coheret . A inane

strata brixiana . A nieridíe Idem lioninus . A sero

fossatum castri et via . A monte zannus gaiutus pro

comuni et est . xvi . tabulis .

Et Novellus qdm l'rasse iohannis . 1| . imper . per

unum sedimen ad plebem . cui nunc coheret . A

inane via . A monte dom . petrus ariprandorum . A

inerídie peterbellus де villa.A sero perversas de ta

íacanis et scriptum in registro . quod dom.ioliannes

trasse dabat xxvii .imper . pro sediminibus et est,

viii.tabulis et vii .pedes.

ЕЕ Jacobinus de taiacanis habet unani petiain

terre comunis jacentem ai] plebem.cui coheret.A

inane vía et Zannus de brayda. A monte via et vites

de costa. A sero plebs sive terra sancte marie. A me

ritlie via que est in loco oioli et est. xxxvi. tabul.

ЕЕ perversus de taiacanis . viiii. imper. pro vitibus

de costa que fuerunt liliorum qdam taiacani in regi

stro et est xLiii.tabul . A mane giroldinus riboldí et

Guielinus et boiizoannus schenoni et danesinus et

petrus ariprandi . et novellus frassorum et daniel de

atlliigeríis. A sero ecclesia Sancte marie. et A monte

similiter.A inerídie via.

CLIX.

XII.

1150 , 8 febbraio.

Рёв-гит comunis brixíe de denariis terris

que sunt extra bur'gum pontìsvici.

(inedito).

ЕЕ Lafrancus barcha . xii. imper .comunis brixíe

pro ficto pro una lama que in registro tenebat olim

Gaforus que potest esse una pertica et тед . еЕ йасеЕ

ад сапедиш doneguin.cui nunc coheret . A inane

giroldus zuccadossi.A sero gabriel ferarius et Guido

de rusticis . A inonte idem Lafrancus pro comuni

brixíe . A inerídie plebs de pontevico.

ЕЕ petercinus qdam zanni cazoli pro terra de

ЕЕ Auderliiius teiedo quam

ЕЕ Ventura de cathegnano. lolim tenuit La

francliinus cazoli in registro . que potest esse iinuin

plodium.cui nunc coheret. A mane vía et A meridie

via.A monte дот . brixianus retlioltli . A sero zan

nus recordaiitie de pellatis .

ЕЕ heredes gracií de mayfredonibus . iiii . йтрег.

comuni brixíe . pro ficto annuatini pro terra de gazo

que fuit in registro liereduni qdam trasmundi.cuí

nunc coheret.A mane comune brixíe quod stat

guastum. A serolieredes cortexani. pro comuni brixíe.

A monte idem comune. A inerídie iohannes де al

gisiis et lieredes qdam ugezonis de strozafoliis et

heredes gracii де iiiayfredonibus.et potest esse iinuui

plodium .

ЕЕ Perversus et Ricarda de taiacaiiis suo nomine

et nomine participum suoriim pi'otluxerunt instru

inentum infrascriptum . tenor cuius talis est. In

christi nomine die inartís qui fuit octav . exeunte.

mense februarii.presentia bonoriiin vírorum quorum

nouiina ínlerius leguntur qui eorum presentia . Bo

sader domafolus . bonuml'ad Albertus de pontecarali

auctoritate et parabola alioruiii oiiiniuni de societate

quilibet habebat virtuteiii et licentiain per carlam

attestatani.a me petrus visa et lecta pro comuni

bríxie iiivestiverunt ottonuiii cocuin de petia una

terre buscliiva.que íacet ad gazuni iii terratorio
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poiitivici . hec . coherent ei . А mane Rimini gazii . A

meridie Rinuui de castri. A monte via. et sibiqiie

alie sunt coherentie. Ita quod ex inde iam dictns

ottonus et Gisla uxor eiusdem et illorum heredes

in perpetuum secunduni bonuin usuni pontevíci ad

ficlum reddendum omni anno in festo sancli martini

predicto bosadro xn . mediolan. factnm est hoc sub

tegete dicti ottonis . Anno doni . millesimo C . L .

Indict. .xiii . fulg . . . interluere Richelboiius de asta

lengo et Raterius Gastaldus et vguzio scutifer boxadri

qui omnes sunt . подан testes . Ego petrus notarius .

davilaso imperatori notar. iis interfui et Rogatus

scrípsi.

Et iacobinus niaraveíai iiii.ímper.comunís brixie

Et Ricarda eius uxor `)ex Iicto pro gazio quod

potest esse ununi plodium et quod olim erat in re

gistro Iiliorum taiacani cui nunc coheret .A mane

heredes cortexani et comune brixie .A sero Iilii

zanni de perganio. A monte via . A ineridie Iieredes

quondam Vgezoni strozafoliis.

Et Jacoininus qdm zanni taiacani п . imper . co

muni brixie pro vite carubi que est media bibulca

et que fuit in registro . Iiliornm taíacani cui nunc

coheret. A inane paxínus et girardus fi'assaboilli .

A sero et A monte et A meridie via .

Et In`ver.irdinus et amicinus habíatici qdm dom.

invei'ardi. unum sold. imper. comuni brixie pro ficto

pro lama de taseris que est unum plodium et que

fuit in registro ipsius dom . inverardi . cui nunc co

heret . А тапе Íilii qdam Vgezonis strozafolii pro

comuni. A sero hospitale . A monte hei'edes qdam

gavacii . A meridie dicti Inverardinus et amicínus .

[it heredes qdam ugezonis de strozafoliis uiium

sold . imper. comuni brixie ex lieto pro quadam lama

de taseris quam potest esse medium . plodium . et que

fuit oliin in registro franchi de ariprandis. cui co

heret nunc . A mane predicti lieredes et Ricarda et

Ilínum de tasseris . A sero habíatici qdam doin . in

verardi . A monte Íilii qdam zanni de pergamo . A

ineridie heredes qdam dom.ugezonis.

Et Hospitale im. soldor. imper. pro vitíbns et

terra sitis inxta plebeui et hospitale que fuel-unt

qdam brucelle. cui nunc coheret. A mane via . A

sero Íilii alberti cose . pro dom . episcopo . A monte

lieredes qdam bellenlii . A merid . iacobiis dom . al

gisii . et est xxii. . tabule.

Et Item dictum Ilospitale Ii . soldor. imper. co

muni brixie pro terra sortis trabuche que potest

esse . viii . plodii terre iacent . in publícis contractis

et que fuit qdam iohannis Guiscardi . primo. iacent

duo plod. ad cruceni . cui nunc coheret . A inane

lanfrancus donelle .A sero Andrea de setiinez . A

monte coma bornie. A meridie iohannes sclienus

Item ad gazolum. vi . pertic . cui nunc coheret. A

mane via. A sero oricus baracciis . A monte pax et

girardus boilli . A meridie dom . gracius strozafolii .

Item ad sanibugum . v . pertic . cui nunc coheret .

A mane iacominus montani. A sero Íilii qdam zanni

gainti . A mane habíatici qdm petri bovesi . A me

pertic . cui nunc coheret . A mane jacobus dom . al

gisii . A sero via.A monte uxor qdm . pagani vilani et

Iieredes qdm . anilirosii piliparii . Iii grognotorto me

dium. plodium. coheret nunc ei . A inane Ricarda

pro comuni scilicet medium plodium. comunís quod

fuit vccli de gualpertis. A sero caneduni et via. A

monte Iiliis qdm zanni gaiuti. A meridíe heredes

qdm iohannis frasse et illas terras dicunt fuissent

sortis trabuche . et solvere dictum [ictum comuni et

grannm dom . episcopo.

Et Item dictum hospitale ii . soldor . imper . co

muni bríxie ex ficto pro terra que ín registro fuit

scorzini que est . v. plod . que iacet in pluribus

locis . scilicet . in sabloneria . v. pert. cui nunc co

heret.A mane brixianns retholdi . A sero heredes

qdam acursi mayfredonuni et via. A monte Íilia

qdam oprandi zngni . A mei'idie díctus dom . bi'exa

nus. Itein in eadem contrata media bibulca . cui nunc

coheret. A mane terra que fuit qdam otte lamperge

pro comuni brixie . A sero iohannes Ruinoruni pro

comuni brixie.A monte domin . brexanus predictus.

A meridie heredes bonacursi de salatis . Item ibi

prope media. bibulca cui nunc coliei'et. A mane via .

A sero Rinus де gazo .A monte via .A meridie

heredes qdam mantuani ottelli . Ilein in coniolo.

vi . pertic . cui nunc . coheret . A inane jacobus de

algísíis .A sero boso talaniatíi . A monte iacobus

algisii et heredes taxoni . A nieridíe terra qdam oldi

beccaríi et domino episcopo.

Et ítem dictum hospitale dat xii . imper . comuni

brixie pro terra que in registro fuit oprandi torsellí

que iacet in tasseris que potest esse vii . bibulcis . cui

nunc coheret.A niane habíatici quod dom. inve

rardi . A sero via . A monte Íilii zanni de pergaino .

A meridie dictum hospitale nt continetur in carta

facta per bonifatium petrocchi notar. una díe sabbati

viiii . exeunte aprili.Millesinio cc . vi . indict. vini .

Et orlandus de orlandis . xii . imper . comuni

brixie ex lieto pro terra de Rino gazíi que potest

esse ununi plodium et dimid . que in registro fuit

hereduni qdam frassaboilli . cui nunc coheret . А

inane via de sablonerzi . A sero Rinus gazii .A

monte heredes ottonis mantuani . A meridie heredes

qdam accursi mayfredoiium quam emit a frassabolli

et fuerat primilus alberti zanoni.

Et iohaninus filius et i'ratres Íilii qdm bassi va

sutti . vi imper . pro terra vithata teieti que in regi

stro fuit vasiitti que potest esse tria plodia . cui nunc

coheret. A mane heredes qdam doin . taxoni. A sero

heredes qdni . dom . osberti bellentíi pro comuni. A

monte via.A inerídie pax et gírardus frassabuilli.

Et jacominus habiatícus iostachi de faltosa dant

Et Iilii quondam zanni gaiuti sive

dare debent.xii.iniper. comuni brixie ex ficto pro

uno prato jacente. ad grognuntortum quod est duo

plodía vel circa.quod in registro fuit filíorum Ga

iute.cui nunc coheret. A mane coma bornie. A sero

caneduin coiiiunis de pontevico.A monte iacomatiiis

et fratres de gualpertis. A meridie hospitale et ri

lî06

ridie Gabriel feraríus. Item ad fornacein selvolte х . cai'da.
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Et jacominns fallatns dant 111 . imper .et dare

Et berta cathena comuni brixie . ех ficlo

Et Zannns ariprandi l pro terra de teiedo que

in registro fuit brnnzii que est unum plodium et di

midium . cui coberet. A mane bellentins [ilins osberti

bellentii . A sero via . A monte via . A meridie he

redes quondam frassaboilli de qua tenet iacominus

fallatns. 111. pertie . et berta 1. pertie . et mez . et

zannus ariprandi unam perticam et medium et sunt

vithate.

Et donna Mabilia nurus qdnm brunzii dare debet.

xx.ìmper . comuni brixie ex ficto pro quadam lama

dalamosa que potest esse unum plodium et dimid .

ant plus que iu registro fuit brunzii cui nunc cohe

ret. A mane lilii qdam oprandi iunii . A sero niger

oldeprandi .A monte Guido de rusticis. A merid .

dom . brixianus retlloldi et giroldinus riboldi .

Et Imelda habiatica qdam iol1annis degani et uxor

maynardi li'assornm . 1111 . imper . ex Íicto pro uno

plodio terre buscllive aut plus jacente in buscho

sancte marie sive ad buscnm patrenglii cui nunc

coheret. A mane via.A sero zannns Rumani. A monte

heredes oberti boldi.Alberti brexani.A merid... . .

Et Girardus filii qdam ogerii . v . mezianos. ex

Et Bertonus Íicto pro terra de gavatho que

nunc reperitnr sed designatum est ipsos tenere 111e

dium plodium vel circa iacente in cararola.eni nunc

coheret . A mane Lafrancus et Anselmus dqam iol1a11

nis donelle .A sero dom . Aricus et participes de

baxano . A bartliolamei de

vithosa. A meridie Rinus de planea de patrengo.

Et Albertinus lilius montenarii caurerii dare debet

comuni brixie 1|1.i1nper.ex lieto pro uno clause de

teiedo que in registro fuit dalÍini dntllnnis et que

potest esse 111.pertic . aut plus cui nunc colicret .

A mane via et (lugale et дот . iohannes de algisiis.

monte ecclesia sancti

A meridie lleredes dom. taxoni . А monte et A me

ridie Albertinus boldeferri .

Et benadux

Et Jacominns eius nepos

pro terra sabloni que in registro fuit bnrli et que

potest esse duo ритма nunc coheret .A mane

z:1nnus quondam Infranci de brayda et fratrcs .A

sero ipsi fratres pro illis de salis. A monte oricus

baraccus . A meridie via .

[it .lacominns arnulÍi Íiaster qdm scorzini dare

dare debent v1.i111per.

comuni brixie ex Íicto

debet . 11 . imp. pro terra de Gonselmo que in re

gistro fuit albrici scorzini que est v1 . pertic . cui

nunc coheret .A mane iacobus carnevalis . А scro

Rinus marconus. A monte terra filiorum oprandi

junii . A meridie brexanus mayfredonum et quedam

sua neptis.

Et Jacobins lnalvetns

Et Federicns carazncha

pro terra de teiedo que in registro l'uit Guiscarde

et Guielmi rustici et que est . v . plod . aut plus.cni

nunc coheret de super totum .A mane et A monte

via .A sero mncardus et lleredes iohannis spende.

A meridie iacobus domini algisii et guido de rusticis

et heredes qdam Guielmi rustic-Let sunt vithate.

debent dare v1111.i1nper.

comuni brixie ex lieto

lit Item comune brixie debet habere unum plo

dium terre prative ultra olium.eo salvo quod strata

Rnbecrhi pro ea facta est per medium et fuit де

bonis qdam iacobi ramusii et erat livellum a comuni

brixie quam divisernnt inter se per livellum comu

nis. Zannus et Ugolinns fìlii qdam predicti jacobi

ut continetur in carta facta per iol1annem bona

c11rsinolar. de pontevivo . una die dominico quarto

exeunte aprìli . Millesimo ce. xxxvl. Indictione nona .

quam pro ea habnit et pessedit orlandns de orlandis.

coheret illi medie que est a meridie strate que ро

test esse media bibulea . A mane petrus ariprandì

sive dominus daniel eius nepos qui vendidit dom.

Guielmo cortesii de Rubeccho . A meridie Guielmus

cortesius loco andree de setimez qui impegnavit

ei . A monte ipse dom . Guielmns loco maylredide

maylredonibus qui vendidit ipsi domino Guielmo.A

sero strata Rubecchi . Alteri vero que est ultra stra

tam et est media bibulca .coheret A mane strata.

A sero orlaudus de orlandis et pax et girardus fras

saboilli.A monte et A sero Idem dominus Guielmus

curtesius pro mayfredo caritatis qui vendidit ipso

dom . Guieln1o.A meridie marchesinus de pellatis el

mediam tenet Guielmus curtesius pro dom . orlando

qui vendidit eam ei. et aliam mediam tenet dictus

orlandus . et potest reddere |111 . soldor . imper .ex

lieto annuatim .

Conradus de pulpenaeiis . 111 . imper . comuni ex

Íicto pro terra teiedi cui colleret. А тапе jacob.

111alvezatus.A sero heredes qdam taxoni.A merid.

comune brixie sive montenarius caurerius pro co

muni . A monte via . et potest esse v1 . pertic . et est

vitlmta .

it Federicns carazncln: 11 . imper . pro uno plodio

terre vitlmte iacente in teiedo quod fuit in registro

filiorum qdm реи-й mercati.et quod emit tamquam

de bonis qdm Gnielmi de 1‘nsticis.cui nunc colleret.

A типе lieredes qdam стоит rustici . A monte

via. A meridie et A scro dictus Годен-{сия sive dicti

hercdes .

Et Montenarius caurerius debet dare comuni pro

ficto x11 . imper. per Iammam rnncl1i azzoni que |10

test esse 111.11ertic . que fuit in registro peterbelli de

villa cui nunc coheret . A mane iacobus duminial

gisii .A sero heredes qdm burli.A monte lleredes

qdm dom . laxoni.A meridie culmine brixie quod te

net lpse montenarius.

Et Oricus baraccns . v111.i111per. debet comuni

brixie pro terra de fornace que fuitin registro qdm

patris sni que potest . esse v1 . pertic. cui nunc

coheret.A mane dom.brixianus retlioldi et [iolerus

frassorum. A sero Rinus de lama. A monte ipse orieus.

A meridie iol1annes algisius.

lit Lafrancns citlla s

lit Vitha eins l'rater

Et petrus eorum nepos i

tenent unam petiam

terre de qua legitnr

in registro inter lieta.

bernardus tonsus сит herede martini tentonici. v.

metianos . pro terre Gonselmi et est illa terra xv.

pertic . cui nunc colieret . A mane Albertinus Zambo

nini де АШапеНо . А sere Rinus marconus A monte

ИЗО
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iacominus de faltosa et iacominus arnulfi caligarii.

A meridie beredes qdam gracii de mayfredonibus.

ЕЕ iacominus carnevalis .Il . imper . comuni brixie

ex ficto loco ШЕЕ ottonis tardivi qui tenebat in registro

pro terra Gonselmi que est vi . pertic . cui nunc cohe

ret. A mane gracius cimonus et albertinns zambonini.

ЕЕ Girardns Veroni de alfianello . xii . Imper.pro

uno sedimine jacente ad soregeras quod est. vI .

pertic.cui nunc coheret .A mine via . A sero do

mafollus filius qdm gubertini . A monte brixianus

retholdi .A meridie girardus cigottus montenarii et

dictns bonacursus qdm peterboni et codellus qdm

giroldi de mandrigola .et petrus eius frater omnes

de alfianello et concorditer quod illud sedimen fuit

laboratum et possessum per girardum veroni et nunc

illud laborat mayfredus gnongus.

ЕЕ Odellus qdm giroldini guacii unam quar

ЕЕ Obertus petri de avis de astalengo tam culinam

frumenti pro terra de alfianello que dicitur esse

media bibulca . еЕ ЕасеЕ де supra ad cazabollum. cui

nunc coheret . A mane mandrigola . A sero zanonus

scossi . A Inonte ipse oddellus. A meridie Lafrancus

bontempi.

Et Lafrancus bontempi dicit se intellisisse a dicto

oberto quod dederat ei 1111 . plodia dicendo ei quod

debeat Solvere quartum frumenti et pro ea habebat

sortem quandam et quod ipse lafrancus inde habebat

cartam .

ЕЕ Albertinus zambonini pro uxoribus suis . Il .

ЕЕ Gratins cinonus imper . pro terra Gon

selmi que fuit in registro heredis Guagherii que est

vI . pertic . cui nunc coheret . A mane plebs de pon

tevico .A sero Lafrancus citha et fratres et nepos.

A monte iacominus de faltosa . A Incrid . gufredus

de mayfredonibus.

ЕЕ Mayfredus gnongus filius qdam dom . paschi.

ЕЕ Giroldinus petri qdam redulfi bernardi de algisiis

eius uepos . xx. imper. debent comuni brixie ex Íicto

pro 111. р|одЕа Еегге comunis brixie. cui nunc coheret.

In contrata ubi dicitur in runcalia. A mane antoninus

de Inayfredonibus . A sero lleredes qdam zaneboni

capre . A. топЕе via . A Ineridie petrus feuronus . et

sunt tria plodia de quibus mayfredus tenet duo plo

dia . et giroldinus et bernardiuus unam bibulcam.

Et Ecclesia de salvagnano . vI . imper . pro terra

comunis que iacet ad fontanam camperam que potest

esse . II . pert . et mez. cui nunc coheret . A mane

plebs de pontevico . A Sero stronum.A monte dom.

ansaldus de pontecarali . A merid . girardus ogerii

de vithosa .

Et Zannus bonmartini debent dare comuni bri

Et Iacominus mercati xie ex ficto IIII.imper.

pro quadam petia terre buschi de tasseris que est

mez . bibulca. et que fuit bonsegnori et Ugonis

bellotti in registro. cui nunc coheret. A mane ho

spitale de pontevico . A sero zannus bonmartini pro

comuni brixie. А топЕе via. A meridie Attesins de

brayda.

` ЕЕ Giroldinus qdm girardi orlandi Ii . imper .

pertic . que fuit in registro oprandi pellati . cui nunc

coheret. A mane petrus ottabelle.A sero schenoni.

A meridie comune brixie . quam tenet iohaninus buf

fagii . А monte Raymundus petracij . Ilem tenet dom .

Giroldinus et debet . 11 . imper . comuni brixie . ex

fieto pro terra spini martelli que ШЕЕ in registro

zanni recordantie. cui nunc coheret . A mane ven

tura bergunzii pro petro ottabelle. A sero schenoni.

A monte raymundus petracij . A meridie comure

brixie . pro quo tenet iohaninus buffagii et est . 111 .

регЕЕс.

ЕЕ Orlandus qdm dom . giroldi dom . iohannis de

orlandis vnl .sold . imper . et I . imper . pro sedimi

nibus de castro et de bnrgo superiori et inferiori

et de tribus molinis que habet in ollio ad presens.

Et plebs de pontevico 1111 . Етрег . рго Еегга quam

tenet a comuni que potest esse media bibulcacui

__ __.- -.

nunc coheret. A mane dom . episcopns . A sero viale. '

A monte plebs et iacet ad plebem .

Et Orlandus qdm algisini Goffetti de patrengo

emit unam petiam terre buschi sive pater eins que

est III. pertic .et iacet in terratorio de patrengo a

dom . Giroldo patre orlandi de orlandis de quo busco

de patrengo predictus qdm giroldus dabat vu . sold.

imper. comuni brixie ex ficto pro busco et pro se

diminibus superioribus et inferioribns et molinis.cui

nunc coheret . A mane La mandrigola et iacobus

algisii. A sero iacobus rasperius notarius . A monte

Guercins zuchonorum. A Ineridie ipse orlandinns et

Gaudolfinus neble .

ЕЕ domna Gisla qdm dom.taxoni. IIII.plodia et

mez .de terra comunis iaccntis in taiedo . cui nunc

coheret .A mane dom . Aliottus de polpenatiis . A

sero iohaninus bassi et fratres . А топЕе via . А

тегЕдЕе . montenarius caurerius . et benaan bnrli .

quam tenent pro comuni et bnilli . et dat.. п . imper.

pro quolibct plodio ex ficto.

CLIX.

XIII.

Ficta de terris Selvolta.

inedito.

ЕЕ Ventura de cathegnano . 111 . imper . pro ш .

регЕ . Еегге jacent . in Selvolta que fuit in registro

girardi ramusii. cui nunc coheret . A mane benve

gnutus de salvagnano notar . A sero vla selvolte et

giroldus de orlandis. A monte fuschi. A Ineridie via .

ЕЕ benvegnutus qdm rubei notar . vI . imper.

pro vi. pertic . terre de Selvolta . cui nunc coheret .

A mane malgarita filia qdm zanni Ramusii. A sero

ventura de cathegnano . A Inonte algisius fuschi et

fratres. A meridie via. et fuit olim jacobi ramusii.

ЕЕ Malgarita filia qdm zanni ramusii 111 . Етрег.

pro III.pertic.terre selvolte que fuit qdm patris

eins . cui nunc coheret . A mane strata hrixiana . A

sero benvegnutus qdm.rnbei notar.A monte algisius

debet comuni pro terra spini martelli et est .111. де fuschis et fratres.A meridie via.
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Е1 Algisius de fuschis et fratres . x11.imper . pro

111.plodia terre selvolte que fuit qdm bonacursi

meroa.cui nunc coheret . A mane strata brixiana.A

sero giroldus de orlandis .A monte via et orlandus

orlandi.A meridie ventura de calhegnano . et ben

vcgnutus rubei notar.et malgarita.

Et Jacoba filie qdm perle. vn. imper . prol

Et Agnes V11 . рег11с . terre de selvolta. cui

lit Bonafemina nunc coheret. A mane strata liri

xiana . A sero giroldus Riboldi . A monte via . A me

ridie Gandollus neble et petroccus de salvagnano et

fuit unum plodium brunzií . el mez . Giroldí riboldi .

Et Gandulfus nepla v1 . imper . pro v1. pertic .

terre de selvolta que fuit Moronum.cui nunc co|1e~

ret. A mane strata brixiana . A meridíe via. A sero

petroccus que l`uit olivierii . A monle heredes perle .

Е1 Pelroccus d’accursis de salvagnano. v1. pertic .

terre де salvagnano que fuit oliverii . с111 nunc cohe

ret. A mane Gandulfus nebla . A sero girardus oge

rií . A monte giroldínus riboldi et filie perle. A me

ridie via.

Et Girardus ogerii 1111. imper.pro uno plodio terre

selvolta.que 11111. Ьгехап1 retholdi. cui nunc coheret .

A mane petroccus accursorum . A sero montenarius

caurerius .A monte bologninus de orlandis .A me

г1д1е vía.

Et Montenaríus caurerius 1111 .imper .pro uno

plodío terre de selvolta que 11111 qdm brexani re

tholdi . cui nunc. coheret.A mane girardus ogerii . А

sero iacominus gaiutus et ostaiolns.A monte bolo

gninus de orlandis .A meridíe via .

Et Jacobus gaiutns 1111 . imper. pro uno plodio

Et Ostaiolus terra de Selvolta que fuit

qdm bretani retlioldi . cui nunc coheret .A mane

montenarius caurerius . А sero Gabriel ferarius . A

monte bologninus de orlandis . A meridie vía.

Et Giroldus Riboldi 1| . imper . pro 11 . pertic .

terre de selvolta que 11111 illorum de ysso sive illo

rum de buscha .cui nunc coheret . A mane heredes

qdm perle.A sero bologninus de orlandis . A monle

via . A meridie petroccus acursorum .

Е1 bolognínns dom.girardí de orlandis . x11.imp .

pro 111.plodia terra de selvolta que fuit qdm petri

де boveso et Ugonis schenoni. cui nunc coheret . A

mane giroldus riboldi .A sero idem giroldns et

mussi . A monte bologninus de orlandis et gabriel de

Rusticis . A meridie girardus ogerii et montenarius

et ostaiolus et iacobus gaiutus.

Et Gabriel qdm Lafranci de Rustici 1111 .imper .

pro uno plodio terre de selvolta .cui nunc coheret

A mane et A monte via. A sero et A meridie bo

logninus de orlandis et que fuit qdam Castellani de

Rnsticís .

Et bologninus qdm dom.orlandi 1111.imper . pro

uno plodio terre de selvolta cui nunc coheret . A

mane gabriel de rusticis.A sero Guido de rusticis.

A monte via . A meridie ipse idem bologninus.et

que fuit qdm Castellani de rusticis.

Et Guido de Rusticis . v111 . imper . pro duobus

plodiis terre de selvolta que fuit qdam patris eius.

с111 nunc coheret . A inane Bologninus . A sero 11111

qdm ngezonis de strozafolus pro comuni brixie. А

1110111е via .A meridie mussa et albertinus.
Et Mussa qdm oldi mnsse v.imper.prov.pertic.

terre de selvolta . que 11111 qdm patris eins cui nunc

coheret . A mane bologninus de orlandis.A sero al

bertinus raynerii. A monte Guido de rusticis . A me

ridie giroldus Riboldi.

Et Albertanus qdm raynerii.111 . imper . pro 111.

pertic . terre de selvolta que fuit olim musse .cui

nunc coheret . A mane mussa. A sero 11111 qdm' uge

zonis de strozafoliis .A monte Guido de Rusticis.

A meridie giroldus Ribdldi.

Et Gabriel qdm lafranci qdm alberti le1arii.x11.

imper.pro |11.plodiis terre de selvolta que fuit al

berti ferarij avi sui . cui nunc coheret .A mane

ostaiolus et jacominus gaiutus . A sero giroldus ri

boldi . A monte idem giroldus . A meridie. . .

Е1 Giroldus qdm Ríboldi xn.imper.pro 111.plodiis

terre де selvolta que fuit qdm patris sui .cui nunc

coheret .A mane gabriel ferarius et bologninus de

orlandis. A sero dom. daniel de punterarali.A monte

mussa et albertanus . A meridie via et gabriel Ie

rarius .

Е1 dom.daniel де pontecarali xm. imper'l pro |11.

plodiis terre et 1.perticam . de selvolta que 11111 qdm

patris et antecessorum suorum.cui nunc coheret.A

mane giroldínus Riboldi .A sero dom . zilianus de

pontecarali et heredes qdm dom . daym'undi et dom.

iacobe de salis . A monte filíi qdam dem . ugezonis

de strozafoliis. A meridie via.

El heredes qdm dom . daymundi et donne iacobe

de salís x11.imper. pro 111. plodiis terre de selvolta

et est in duabus petie terre.prima est unum plo

dium . A mane dom .daniel де pontecarali.A monte

dom . zilianus de pontecarali . A sero et A meridie

via . Alia est unum plodium . A mane daniel.A sero

.vía.-A monle lostínus de cambasso, quam tenet

lafrancus de villa . A meridie dom . zilianus de pon

tecarali . Alia petia eiusdem domine jacobe ibi prope

de qua tenet hospitale medium plodium . et quedam

costa remanet inculta. cui nunc coheret. A mane via ._

А sero dominus daniel de pontecarali.A monte ipse

dominus daniel .A meridie dom .zilianus de ponte

carali. et .potest esse una bibulca cum costa.

Et domin . zilianus de ponlecarali x11.imper. pro

111.plod . terre de selvolta cui nunc coheret.prin1a

petie que est v11.pertic . A mane vía .A sero dom.

brexanus retlioldi . A monte terra predicte donne

acobe A meridie montenarius caureríus. Alteri vero

que iacet . ibi est . v. pertic . A mane daniel de pon

tecarali. A sero via. A monte donna jacoba predicta .

A monte ipsa donna.

Et fostinus de cambasso. v1. imper. pro v1. pertic.

terre de selvolta quam tenet Lafrancus de villa.

cui nunc coheret . A mane 11111 qdam ugezonis de

strozafolíis . A sero via . A monte dumperzannus qdm

moneghi presbiter sancti iohannis sive poma eins

uxor. A meridie donna iacoba et fuit Íilii maltalenti.

Et Poma filia qdm `moneghi 111. imper .pro 111 .

-8ь7 coMums CTVITATIS вшхтш 818

pertic . terre de selvolta que fuit qdm patris sui.

cui nunc coheret. A mane filii qdam dom.vgezonis

de strozafoliis. A sero via. А monte targebellus for

naxarius . A merid . fostinus de cambasso.

Et Orlandus de orlandissive 'aveninus de nuvo

linis uu . imper . pro mi . pertic . de terra selvolta

cui nunc coheret . A mane daniel de pontecarali.A

sere targebellus lornaxarius . A monte via.A meridie

poma predicta et filia ugezonis de-strozafoliis et fuit

Imie bosonis.

Et Targebellus fornaxarius qui fuit de platina IlIl.

imper . pro ни . pertic . terra de selvolta que fuit

lmie bosonis et est intus fornax. cui coheret nunc.

'A mane dom .orlandus de orlandis sive Aveninus

denuvolinis . A sero via et A monte via. A meridie

poma predicta.

m Montinus de pergama xu . imper . pro ш .

Et iohannes pontolius plodiis terre de sel

volta que fuit qdm jacobi ramosii . et postea orlandi

de orlandis . cui nunc coheret . A mane heredes

quondam petri cotti. A sero via . et A meridie via.

A monte Iacobus baddus.

Et Lioninus de nuvolinis vim . plod . terre que

iacet .ad runchos de sacchis que fuit sui antiquitus.

A monte et A manewvia . A sero dom . aliottus de pol

penatiis . A meridie giroldus riboldi et cremascus et

gandullus et predictus giroldus et dicunt quod de ea

datur ш . sold . imper . ex ficto que fuit qdm foiate.

Et dom . Aliottus filius qdam dom . conradi de
id polpenaciis vn . pertic.terre comunis que qdm dom .

taxoni et iacet in eadem contrata ubi dicitur ad

runcos de sacchis et ad selvoltam cui nunc coheret .

A mane predictus Lioninus. A sero Venlura de ca

thegnano A monte via. A meridie heredes qdam

dom . taxoni . et dicunt quod data Íìctum v1.imper .

Et Ventura de cathegnano w tria plodia terre

Et Caruzins de astalengo comunis in eadem

Et Iacobus de fallatis de virola contrata que fuit

qdam gandulii neble.cui nunc cohcret.A mane

dom. Aliottus . A sero strata brixiana . A monte via.

А merid. heredes dom. taxoni . et dicunt quod dat

fictum xn.imper.

Et donna Gisla qdam domftaxoni. mi . plod . et

dimid . in eadem contrata quc fuit qdam patris sui .

cui nunc coheret . A mane Lioninus de nuvolinis .

A sero strata ybrixiiana . A monte Jaoominus fallatus

et ventura de cathegnano et carucius et dom.aliot

tus et petrus de la curte ¿pro comuni et bruna za

.nucchi . A meridie heredes qdm -raymundi de baxano

et dat de ea xv1n.impcr.

Et Jacobus zpassarinus limum .plodium terre vel

circa terre commis . que fuit qdm ra-ymundi sive do

mafolli de vithosa cui nunc coheret . A mane via et A

sero via . A monte albertus reccus . A meridie via . et

iacet in selvolta et dat de ea 1m . imper . et mez.

Et Albertus reccus un.pertic . terre comunis ja

centis in selvolta que fuit qdm girardi fresoli .cui

nunc coheret.A mane targebellus .A sero et A

monte via . А meridie jacobus passarus et dat m .